



EUROOPAN VIHREÄN KEHITYKSEN OHJELMA

Käynnistämme massiivisen investointisuunnitelman, jonka arvo on vähintään 200 miljardia euroa vuodessa ihmisten ja maapallon suojelemiseksi. Tällä suunnitelmalla turvataan toimeentulo kaikille ja rakennetaan vaurasta taloutta.

Investoinneilla laajennetaan julkista liikennettä ja alennetaan lippujen hintoja, asennetaan aurinkopaneeleita kaikille katoille ja luodaan miljoonia hyviä työpaikkoja esimerkiksi rakennus-, energia- ja liikennealoille.

Investoinnit uusiutuviin energialähteisiin ja kotien eristämiseen alentavat energialaskuja. Energiatakuu varmistaa, että energia on kohtuuhintaista ja että yhdeltäkään heikossa asemassa olevalta kotitaloudelta ei katkaista energiansaantia.

Tämä suunnitelma rahoitetaan oikeudenmukaisesti verottamalla työntekijöitä vähemmän ja varakkaimpia yrityksiä ja yksityishenkilöitä enemmän, poistamalla fossiilisten polttoaineiden tuet ja käyttämällä EU:n tason rahoitusta.

ILMASTOTOIMIA! 100-PROSENTTISESTI UUSIUTUVAA ENERGIAA VUOTEEN 2040 MENNESSÄ

Fossiilisten polttoaineiden polttamisesta aiheutuvat kustannukset kasvavat päivä päivältä. Euroopan on näytettävä tietä kohti fossiilitonta tulevaisuutta. Vuoteen 2040 mennessä rakennetulla 100-prosenttisesti uusiutuviin energialähteisiin perustuvalla järjestelmällä suojellaan ilmastoa ja luodaan kaksi miljoonaa uutta työpaikkaa. Se vähentää äärimmäisiä sääilmiöitä, kuten helleaaltoja, ja tuo siten turvallisemman tulevaisuuden kaikille.

Se on myös taloudellisesti järkevää. Uusiutuvat energialähteet ovat halvin energiamuoto, kun taas kalliit fossiiliset polttoaineet aiheuttavat elinkustannuskriisin. Toimimatta jättämisen kustannukset vain kasvavat. Pyrimme estämään tilanteen pahenemisen lopettamalla asteittain kaikki fossiilisten polttoaineiden tuet vuodesta 2025 alkaen. Ilmastoneutraali EU on kilpailukykyisempi eikä ole enää ulkomaisten diktaattorien panttivanki.

HYVIÄ TYÖPAIKKOJA JA OIKEUDENMUKAISTA PALKKAA KAIKILLE

Emme voi hyväksyä sitä, että työntekijät joutuvat kamppailemaan toimeentulosta ja elävät köyhyydessä maailman toiseksi suurimmassa taloudessa. Vuosia jatkuneen hintojen nousun jälkeen eurooppalaiset työntekijät ansaitsevat kohtuullisen palkan ja oikeudenmukaisen osuuden voitoista. Taistelemme koko EU:n kattavan vähimmäistulon puolesta, joka suojaa niin työssäkäyvät kuin -käämättömät köyhyydeltä. Teemme eurooppalaisesta työttömyysvakuutuksesta pysyvän, jotta työntekijöitä voidaan suojella talouskriisin aikana.

Ammattiliitot ovat avainasemassa työntekijöiden korkeampien palkkojen ja parempien olosuhteiden saavuttamisessa. Ne ovat liittolaisiamme, ja me taistelemme niiden oikeuksien ja keskeisen demokraattisen roolin puolesta. Parannamme työoloja ja varmistamme, että vihreässä siirtymässä huomioidaan kaikki työntekijät. Taistelemme sen puolesta, että alustatyöntekijät tunnustetaan työntekijöiksi, ja kiellämme palkattoman harjoittelun.

LUONNON ENNALLISTAMINEN, BIOLOGISEN MONIMUOTOISUUDEN SUOJELU

Meidän on palautettava luonto ja ennallistettava nykyisin uhattuna olevat arvokkaat ekosysteemit. Pysäytämme lajien sukupuuttoon kuoleminen ja suojelemme vähintään kolmanneksen Euroopan maa- ja merialueista, mukaan lukien kosteikot, metsät, joet ja järvet. Taistelemme hengittävää ilmaa, puhdasta vettä ja myrkyttömiä kulutustavaroita tarjoavan saastuttamattoman Euroopan unionin puolesta. Pidämme vaaralliset torjunta-aineet, kuten glyfosaatin, poissa pelloiltamme.



EGP:N PAINOPISTEET 2024

KOHTUUHINTAISEN ASUMISEN VARMISTAMINEN KAIKILLE

Jokaisella on oltava mukava koti, joka on lämmin talvella ja viileä kesällä. Taistelemme vuokrien räjähdysmäisen nousun lopettamiseksi, investoimme kohtuuhintaisiin ja julkisiin asuntoihin ja tuemme tarvittaessa vuokrasääntelyä vuokralaisten suojelemiseksi. Laajamittaisella korjausohjelmalla vähennetään energiaköyhyyttä ja suojellaan heikoimmassa asemassa olevia.

Nuoret kärsivät eniten korkeista vuokrista ja asuntojen hinnoista. Meidän on varmistettava, että he voivat aloittaa oman elämänsä kohtuuhintaisilla kodeilla ja että heillä on kaikki itsenäiseen asumiseen tarvittavat edellytykset.

TERVEELLISTÄ, TORJUNTA-AINEITA SISÄLTÄMÄTÖNTÄ RUOKAA KOHTUUHINTAAN

Haluamme, että kohtuuhintainen terveellinen ruoka tulee olemaan todellisuutta Euroopassa. Miljoonat eurooppalaiset kamppailevat ruoan hinnannousun kanssa, kun taas suuret maatalousyrietykset jatkavat elimistömme myrkyttämistä ja maaperän ja veden saastuttamista.

Investoimme terveellisiä elintarvikkeita kohtuuhintaan sekä kuluttajille että tuottajille paremmin tarjoavaan kestävään maatalouteen ottamalla EU:n talousarviosta tällä hetkellä teolliseen maatalouteen käytettävän kolmanneksen. Lopetamme keinottelun, joka saa ihmiset näkemään nälkää samalla kun kauppiat tekevät ennätysvoittoja.

LOPPU ELÄINTEN JULMALLE KOHTELULLE! PYSÄYTTÄKÄÄ MEGAFARMIT JA KAUOKULJETUKSET

Eläimet ansaitsevat huolenpitoa ja suojelua. Taistelemme eläinten hyvinvoinnin puolesta yhdessä niiden miljoonien eurooppalaisten kanssa, jotka ovat allekirjoittaneet riistokäytäntöjen lopettamista vaativan eurooppalaisen kansalaisaloitteen. Lupaamme kieltää julmat megafarmit, tuotantoeläinten häkkikasvatuksen ja turkistarhat. Rajoitamme eläinkuljetuksia ja lopetamme elävien eläinten pitkät kuljetukset kuorma-autoilla ja laivoilla.

ME MAKSAMME VEROMME. MYÖS MILJARDÖÖRIEN JA MONIKANSALLISTEN YRITYSTEN ON MAKSETTAVA OSUUTENSA.

Kukoistava talous asettaa ihmiset ja planeetan etusijalle, ei yrityksiä ja ultrarikkaita. Heikoimmassa asemassa olevien auttaminen ja ilmasto- ja ympäristönsuojeluun investoiminen ovat hätätilanteita, joita ei voida enää sivuuttaa, joten epäoikeudenmukaista verojärjestelmäämme on uudistettava.

Otamme käyttöön pääomavoittojen vähimmäisveron ja EU:n laajuisen varallisuusveron sekä lopetamme monikansallisten yritysten harjoittaman veronkierron. Meidän on lopetettava hintoja nostava voitontavoittelu satunnaisveroilla ja finanssitransaktioverolla.

Oikeudenmukainen verotus keventää työntekijöiden verorasitusta, joten heillä on kuukauden lopussa enemmän rahaa lompakossaan.

VAHVA EUROOPPA DEMOKRATIAN, PERUSOIKEUKSIEN JA VAPAUKSIEN SUOJELEMISEKSI

Äärioikeistolainen vastareaktio vain lisää päättäväisyyttämme: Vihreät puolustaa eurooppalaista demokratiaa ja oikeusvaltiota. Varmistamme, että julkiset varat hyödyttävät kaikkia kansalaisia, eivät itsevaltiaita ja heidän korruptoitunutta lähipiiriään. EU:n lainsäädännön rikkomisen estämiseksi ryhdytään nopeisiin toimiin. Jatkamme taistelua avoimuuden ja rehellisyyden puolesta sekä korruptiota vastaan.

Jatkamme väsymättä kaikenlaisen syrjinnän ja vihan torjuntaa. Kaikkien EU:ssa on oltava turvassa viharikoksilta ja vihapuheelta. Puolustamme oikeutta protestoida ja vastustamme aktivistien ja kansalaisjärjestöjen kriminalisointia.



EGP:N PAINOPISTEET 2024

Rakennamme inhimillisen turvapaikkajärjestelmän, jossa kunnioitetaan ihmisoikeuksia ja jossa ei kriminalisoida liikkeellä olevia ihmisiä. Otamme apua hakevat ihmiset vastaan inhimillisesti ja solidaarisesti, emme pelolla.

FEMINISTINEN EUROOPPA: SINUN KEHOSI, SINUN VALINTASI!

Meidän on purettava patriarkaatti ja rakennettava rotusyrjinnästä vapaa yhteiskunta. Jokaisella on oikeus tehdä valintoja omasta kehostaan, päättää, ketä rakastaa, ja ilmaista identiteettiään. Puolustamme itsemääräämisoikeutta ja ruumiillista autonomiaa takaamalla pääsyn lailliseen sukupuolen tunnustamiseen, transspesifiseen terveydenhuoltoon ja ehkäisyyn.

Takaamme turvallisen ja laillisen abortin saatavuuden ja tunnustamme seksuaali- ja lisääntymisoikeudet perusoikeuksiksi. Taistelemme naisiin ja tyttöihin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi kaikkialla ja lisäämme uhreille annettavaa tukea.

Varmistamme, että miehille ja naisille maksetaan samasta työstä sama palkka, ja jatkamme taistelua miesten ja naisten täydellisen tasa-arvon puolesta kaikilla työelämän ja julkisen elämän aloilla.

RAUHAN JA TURVALLISUUDEN PUOLESTA YHDISTYNYT EUROOPPA

Euroopan unioni syntyi rauhan ja turvallisuuden hankkeena, ja sen on pysyttävä sellaisena. Autoritarismin ja sodan uhan kasvaessa sen on oltava yksiääninen. Yksinvaltioiden ei voida enää antaa pitää EU:ta panttivankina ja estää sitä seisomasta rauhaa, ihmisoikeuksia ja monenvälisyyttä ajavien kumppaneidensa rinnalla. Kansalliset veto-oikeudet on lopetettava, jotta EU voi työskennellä tehokkaasti ulkopoliitikassa ja muilla keskeisillä aloilla.

Ukrainan tulevaisuus on Euroopan unionissa, ja meidän on edelleen tuettava sitä. EU:n on oltava valmis ottamaan vastaan uusia jäseniä ja auttamaan ehdokasvaltioita liittymiseen valmistautumisessa. EU:n on otettava vastuu rauhanrakentajana. Lähi-idässä tämä on tärkeämpää kuin koskaan.

Vihreä siirtymä on aina ollut myös turvallisuuskysymys. Energiariippumattomuus, kiertotalouden rakentaminen ja elintärkeiden teknologioiden ja toimitusketjujen parempi hallinta tekevät meistä itsevaltiaista riippumattomia ja siten turvallisempia.

